
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 
 
 

ПРИКАЗ 

 

14.04.2016 №     240 

 

О проведении промежуточной аттестации в 
2015-2016 учебном году 

 

В соответствии со ст. 58 «Промежуточная аттестация обучающихся» Закона 
Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», на основании приказа от 28.08.2015 № 610 «Об утверждении 
образовательной программы», Положения «О текущем контроле успеваемости и 
промежуточной аттестации учащихся, установлении их форм, периодичности и 
порядка проведения» утвержденное приказом от 31.08.2015 № 633 «Об 
утверждении локальных актов», с целью установления факта соответствия 
индивидуальных образовательных достижений учащихся планируемым 
результатам освоения основной общеобразовательной программы начального 
общего, основного общего, среднего общего образования, в том числе отдельной 
части или всего объёма учебного предмета, курса, дисциплины (модуля) 
образовательной программы на момент окончания учебного года, определенных 
учебным планом, на основании протокола педагогического совета от 08.04.2016  
№ 3, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
 

1.Утвердить график проведения промежуточной аттестации (приложение 1), 
состав комиссии (приложение 2). 
 

2.Учащиеся по индивидуальному учебному плану (Макаренко М. 8б класс, 
Карплюк Д. 9б класс, Кочиев А. 10а класс), проходят промежуточную аттестацию 
в дни проведения занятий с учителем. Обучающиеся на дому (Иващенко М. 3в 
класс, Уразаева А. 7б класс) освобождаются от прохождения промежуточной 
аттестации. 
 

3.Досрочное прохождение промежуточной аттестации допускается на 
основании заявлений родителей (законных представителей) при наличии одного 
из оснований: 
 

а) выезд учащегося во время проведения промежуточной аттестации за 
пределы города по заявлению родителей (законных представителей) 
несовершеннолетних учащихся; 
 

б) плановое стационарное лечение. 
4.Учителям – предметникам: 



4.1.Отметки, полученные учащимися на промежуточной аттестации, 
отражать отдельной графой в классных электронных журналах с пометкой 
«Промежуточная аттестация» и протоколах в электронной форме (приложение 3). 
 

4.2.Итоги промежуточной аттестации учащихся оцениваются количественно 
по 5-балльной системе или зачет / незачет. 
 

4.3.Неудовлетворительные результаты промежуточной аттестации по 
одному или нескольким учебным предметам, курсам, дисциплинам (модулям) 
основной общеобразовательной программы или непрохождение промежуточной 
аттестации при отсутствии уважительных причин признаются академической 
задолженностью. 
 

4.4.Об академической задолженности сообщать родителям (законным 
представителя) на следующий день после промежуточной аттестации под 
роспись. 
 

5.Сроки ликвидации академической задолженности определяются 
педагогическим советом и доводятся до сведения учащегося, родителей (законных 
представителей) несовершеннолетнего учащегося не позднее чем через 3 дня 
после ознакомления с результатами промежуточной аттестации.  

6.Классным руководителям: 
 

6.1.Письменно уведомить о сроках ликвидации академической 
задолженности, своевременно направить родителям (законным представителям) 
несовершеннолетнего учащегося. При этом ответственность за выполнение 
сроков ликвидации академической задолженности несут родители (законные 
представители) несовершеннолетнего учащегося. Копия уведомления с подписью 
родителей (законных представителей) несовершеннолетнего учащегося хранится 
в личном деле учащегося. 
 

6.2.Ознакомить родителей (законных представителей), что учащиеся, 
имеющие академическую задолженность, вправе пройти промежуточную 
аттестацию по соответствующим учебному предмету, курсу, дисциплине 
(модулю) не более двух раз в сроки, установленные Школой, в пределах одного 
года с момента образования академической задолженности. 
 

7.Учащиеся, имеющие по итогам учебного года академическую 
задолженность по одному учебному предмету, курсу (модулю), переводятся в 
следующий класс условно. Ответственность за ликвидацию учащимися 
академической задолженности в течение следующего учебного года возлагается 
на их родителей (законных представителей). 
 

8.Учащиеся, не ликвидировавшие академическую задолженность в 
установленные сроки, по усмотрению их родителей (законных представителей) 
несовершеннолетнего учащегося: 
 

а) оставляются на повторное обучение; б) переводятся на обучение по 
адаптированным образовательным 

 
программам в соответствии с рекомендациями психолого-медико-педагогической 
комиссии; 
 

в) переводятся на обучение по индивидуальному учебному 
плану. 9.Порядок выставления годовых отметок. 

 
9.1.Учащиеся 1-4, 5-8, 10 классов, знания и умения которых соответствуют 

требованиям, определенным учебными программами, переводятся решением 



педагогического совета в следующие классы, а выпускники 9, 11классов проходят 
государственную итоговую аттестацию. 
 

9.2.Учащиеся 1 класса на повторный год обучения не оставляются, но могут 
по решению ГПМПКа дублировать обучение в 1 классе. 
 

9.3.Годовые отметки выставляются на основании четвертных, полугодовых 
отметок, с учетом результатов промежуточной аттестации. 
 

9.4.Годовая отметка не может быть удовлетворительной при 
неудовлетворительных результатах промежуточной аттестации. 
 

9.5.Годовая отметка не может быть неудовлетворительной при 
удовлетворительных результатах промежуточной аттестации. 
 

9.6.Учащиеся, не освоившие образовательную программу предыдущего 
уровня, не допускаются к обучению на следующем уровне общего образования. 
 

9.7.Учащиеся переводных классов, имеющие по всем предметам, 
излучавшемся в соответствующем классе четвертные (полугодовые) и годовые 
оценки «5» награждаются Похвальным листом «За отличные успехи в учении» на 
основании решения педагогического совета Школы. 
 

10.Результаты промежуточной аттестации анализируются и 
рассматриваются на заседаниях педагогического совета, методических 
объединений, в обязательном порядке доводятся до сведения родителей 
(законных представителей) несовершеннолетних учащихся не позднее чем через 
два дня после проведения промежуточной аттестации. 
 

11.От промежуточной аттестации на основании решения педагогического 
совета Школы освобождаются учащиеся: 
 

-по состоянию здоровья на основании заключения лечебного учреждения; -
победители и призеры школьного, муниципального и регионального этапов 

 
олимпиады, интеллектуальных конкурсов школьников (по данным предметам); -

имеющие отличные оценки по всем предметам учебного плана за 1,2,3 
 
четверти и предварительные отличные отметки за 4 четверть; - учащиеся, 
находящие на длительном лечении (более 3 недель);  

- 8б класс по коррекционной работе;  
 

- 1-4 классов по внеурочной деятельности, 5-8 классов по индивидуальным 
занятиям, 10 класса по элективным курсам.  
 

12.Утвердить списки учащихся, освобождённые от прохождения 
промежуточной аттестации (приложение 3). 
 

13.Секретарю учебной части (Н.Ю. Лесникова) содержание настоящего 
приказа довести под роспись до сведения лиц, перечисленных в настоящем 
приказе.  

14.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

 

Директор Е.И.Суровцова 



Приложение 1 
к приказу от 14.04.2016 № 240 

 

График проведения промежуточной аттестации: 

 

1-е классы Председатель комиссии: Чурилова Елена Викторовна, заместитель 
директора по  
учебно-воспитательной работе 

Класс Дата Предмет Форма ФИО, учителя ФИО, 
     ассистента 
  Начальное общее образование   

1а 03.05.16 ИЗО Творческая работа Мурзакова Е.Б. Никитина Т.И. 
класс 06.05.16 Технология Творческая работа Мурзакова Е.Б. Никитина Т.И. 

 11.05.16 Русский язык Диктант Рахматуллина В.А. Никитина Т.И. 
 13.05.16 Математика Контрольная работа Рахматуллина В.А. Никитина Т.И. 
 16.05.16 Музыка Творческая работа Десятова Ю.В. Волкова Н.Е. 
 17.05.16 Окружающий Тест Рахматуллина В.А. Никитина Т.И. 
  мир    

 19.05.16 Литературное Проверочная Рахматуллина В.А. Никитина Т.И. 
  чтение работа   

 23.05.16 Физическая Зачет Тимофеев С.А. Волкова Н.Е. 
  культура    

1б 03.05.16 Музыка Творческая работа Десятова Ю.В. Волкова Н.Е. 
класс 06.05.16 Технология Творческая работа Мурзакова Е.Б. Никитина Т.И. 

 11.05.16 Русский язык Диктант Мурзакова Е.Б. Никитина Т.И. 
 13.05.16 Математика Контрольная работа Мурзакова Е.Б. Никитина Т.И. 
 16.05.16 ИЗО Творческая работа Мурзакова Е.Б. Никитина Т.И. 
 17.05.16 Физическая Зачёт Серазидинова Л.Л. Волкова Н.Е. 
  культура    

 18.05.16 Окружающий Тест Мурзакова Е.Б. Никитина Т.И. 
  мир    

 19.05.16 Литературное Проверочная Мурзакова Е.Б. Никитина Т.И. 
  чтение работа   

1в 04.05.16 Окружающий Тест Богатурова Н.Ф. Никитина Т.И. 
класс  мир    

 06.05.16 Музыка Творческая работа Десятова Ю.В. Волкова Н.Е. 
 12.05.16 Математика Контрольная работа Богатурова Н.Ф. Никитина Т.И. 
 16.05.16 Литературное Проверочная Богатурова Н.Ф. Никитина Т.И. 
  чтение работа   

 17.05.16 Физическая Зачёт Волкова Н.Е. Волкова Н.Е. 
  культура    

 18.05.16 Технология Творческая работа Нохрина Л.Н. Волкова Н.Е. 
 19.05.16 Русский язык Диктант Богатурова Н.Ф. Никитина Т.И. 
 23.05.16 ИЗО Творческая работа Нохрина Л.Н. Волкова Н.Е. 



2-е классы Председатель комиссии: Чурилова Елена Викторовна, заместитель 
директора по  
учебно-воспитательной работе 

Класс Дата Предмет Форма ФИО, учителя ФИО, 
     ассистента 
  Начальное общее образование   

2а 05.05.16 Литературное Проверочная Габдинова З.Ф. Никитина Т.И. 
класс  чтение работа   

 06.05.16 Технология Творческая работа Нохрина Л.Н. Волкова Н.Е. 
 12.05.16 Окружающий мир Тест Габдинова З.Ф. Никитина Т.И. 
 13.05.16 Физическая Зачёт Серазидинова Л.Л. Волкова Н.Е. 
  культура    

 17.05.16 Русский язык Диктант Габдинова З.Ф. Никитина Т.И. 
 18.05.16 Музыка Творческая работа Десятова Ю.В. Волкова Н.Е. 
 19.05.16 ИЗО Творческая работа Нохрина Л.Н. Волкова Н.Е. 
 20.05.16 Математика Контрольная Габдинова З.Ф. Никитина Т.И. 
   работа   

 23.05.16 Английский язык Тест Гордеева Л.В., Аминова Э.А. 
    Самигуллина О.Ф.  

2б 03.05.16 ИЗО Творческая работа Нохрина Л.Н. Волкова Н.Е. 
класс 05.05.16 Физическая Зачёт Волкова Н.Е. Серазидинова 

  культура   Л.Л. 
 11.05.16 Окружающий мир Тест Никитина Т.И. Плотникова 
     О.В. 
 13.05.16 Английский язык Тест Гордеева Л.В., Аминова Э.А. 
    Самигуллина О.Ф.  

 16.05.16 Технология Творческая работа Нохрина Л.Н. Волкова Н.Е. 
 17.05.16 Литературное Проверочная Никитина Т.И. Плотникова 
  чтение работа  О.В. 
 18.05.16 Русский язык Диктант Никитина Т.И. Плотникова 
     О.В. 
 19.05.16 Математика Контрольная Никитина Т.И. Плотникова 
   работа  О.В. 
 20.05.16 Риторика Проверочная Никитина Т.И. Плотникова 
   работа  О.В. 
 24.05.16 Музыка Творческая работа Десятова Ю.В. Волкова Н.Е. 

2в 03.05.16 ИЗО Творческая работа Нохрина Л.Н. Волкова Н.Е. 
класс 04.05.16 Риторика Проверочная Габдинова Г.З. Никитина Т.И. 

   работа   

 06.05.16 Литературное Проверочная Маханькова О.И. Никитина Т.И. 
  чтение работа   

 11.05.16 Физическая Зачет Тимофеев С.А. Волкова Н.Е. 
  культура    

 12.05.16 Математика Контрольная Маханькова О.И. Никитина Т.И. 
   работа   

 13.05.16 Музыка Творческая работа Десятова Ю.В. Волкова Н.Е. 
 16.05.16 Английский язык Тест Гордеева Л.В., Аминова Э.А. 
    Самигуллина О.Ф.  

 18.05.16 Русский язык Диктант Габдинова З.Ф. Никитина Т.И. 
 20.05.16 Окружающий мир Тест Плотникова О.В. Никитина Т.И. 
 24.05.16 Технология Творческая работа Нохрина Л.Н. Волкова Н.Е. 

2г 04.05.16 Литературное Проверочная Богатурова Н.Ф. Никитина Т.И. 
класс  чтение работа   

 06.05.16 Технология Творческая работа Нохрина Л.Н. Волкова Н.Е. 
 18.05.13 Математика Контрольная Богатурова Н.Ф. Никитина Т.И. 
   работа   

 11.05.16 Окружающий мир Тест Богатурова Н.Ф. Никитина Т.И.  



Класс Дата Предмет Форма ФИО, учителя ФИО, 
     ассистента 
 13.05.16 Музыка Творческая работа Десятова Ю.В. Волкова Н.Е. 
 16.05.16 ИЗО Творческая работа Нохрина Л.Н. Волкова Н.Е. 
 17.05.16 Русский язык Диктант Богатурова Н.Ф. Никитина Т.И. 
 19.05.16 Физическая Зачёт Серазидинова Л.Л. Волкова Н.Е. 
  культура    

 23.05.16 Английский язык Тест Самигуллина О.Ф. Аминова Э.А. 



3-е классы Председатель комиссии: Чурилова Елена Викторовна, заместитель 
директора по  
учебно-воспитательной работе 

 

Класс Дата Предмет Форма ФИО, учителя ФИО, 
     ассистента 
  Начальное общее образование   

3а 03.05.16 Английский язык Тест Аминова Э.А., Кубина А.Ю. 
класс    Самигуллина О.Ф.  

 05.05.16 ИЗО Творческая работа Нохрина Л.Н. Волкова Н.Е. 
 06.05.16 Риторика Проверочная Лютина Т.Г. Никитина Т.И. 
   работа   

 10.05.16 Литературное чтение Проверочная Лютина Т.Г. Никитина Т.И. 
   работа   

 11.05.16 Технология Творческая работа Нохрина Л.Н. Волкова Н.Е. 
 12.05.16 Математика Контрольная Лютина Т.Г. Никитина Т.И. 
   работа   

 17.05.16 Физическая культура Зачёт Серазидинова Л.Л. Волкова Н.Е. 
 18.05.16 Русский язык Диктант Лютина Т.Г. Никитина Т.И. 
 20.05.16 Окружающий мир Тест Лютина Т.Г. Никитина Т.И. 
 23.05.16 Музыка Творческая работа Десятова Ю.В. Волкова Н.Е. 

3б 03.05.16 ИЗО Творческая работа Нохрина Л.Н. Волкова Н.Е. 
класс 05.05.16 Технология Творческая работа Нохрина Л.Н. Волкова Н.Е. 

 11.05.16 Риторика Проверочная Никитина Т.И. Плотникова 
   работа  О.В. 
 12.05.16 Физическая культура Зачет Тимофеев С.А. Волкова Н.Е. 
 16.05.16 Музыка Творческая работа Десятова Ю.В. Волкова Н.Е. 
 17.05.16 Математика Контрольная Никитина Т.И. Плотникова 
   работа  О.В. 
 18.05.16 Русский язык Диктант Никитина Т.И. Плотникова 
     О.В. 
 19.05.16 Литературное чтение Проверочная Никитина Т.И. Плотникова 
   работа  О.В. 
 20.05.16 Окружающий мир Тест Никитина Т.И. Плотникова 
     О.В. 
 23.05.16 Английский язык Тест Аминова Э.А., Кубина А.Ю. 
    Самигуллина О.Ф.  

3в 04.05.16 Изобразительное Творческая работа Слабышева Л.А. Никитина Т.И. 
класс  искусство    

 05.05.16 Технология Творческая работа Слабышева Л.А. Никитина Т.И. 
 10.05.16 Музыка Творческая работа Десятова Ю.В. Волкова Н.Е. 
 12.05.16 Математика Контрольная Слабышева Л.А. Никитина Т.И. 
   работа   

 16.05.16 Английский язык Тест Самигуллина О.Ф. Аминова Э.А. 
 17.05.16 Окружающий мир Тест Слабышева Л.А. Никитина Т.И. 
 18.05.16 Физическая культура Зачёт Серазидинова Л.Л. Волкова Н.Е. 
 20.05.16 Русский язык Диктант Слабышева Л.А. Никитина Т.И. 
 24.05.16 Литературное чтение Проверочная Слабышева Л.А. Никитина Т.И. 
   работа   

3г 05.05.16 Технология Творческая работа Плотникова О.В. Никитина Т.И. 
класс 10.05.16 Изобразительное Творческая работа Плотникова О.В. Никитина Т.И. 

  искусство    

 11.05.16 Литературное чтение Проверочная Плотникова О.В. Никитина Т.И. 
   работа   

 13.05.16 Окружающий мир Тест Плотникова О.В. Никитина Т.И. 
 16.05.16 Математика Контрольная Плотникова О.В. Никитина Т.И.  



Класс Дата Предмет Форма ФИО, учителя ФИО, 
     ассистента 
   работа.   

 17.05.16 Музыка Творческая работа Десятова Ю.В. Волкова Н.Е. 
 18.05.16 Английский язык Тест Гордеева Л.В., Аминова Э.А. 
    Самигуллина О.Ф.  

 19.05.16 Русский язык Диктант Плотникова О.В. Никитина Т.И. 
 23.05.16 Физическая культура Зачёт Волкова Н.Е. Серазидинова 
     Л.Л. 



4-е классы Председатель комиссии: Чурилова Елена Викторовна, заместитель 
директора по  
учебно-воспитательной работе 

Класс Дата Предмет Форма ФИО, учителя ФИО, 

     ассистента 

  Начальное общее образование   

4а 04.05.16 Риторика Проверочная Маханькова О.И. Никитина Т.И. 

класс   работа   

 05.05.16 Основы светской Проверочная Плотникова О.В. Никитина Т.И. 

  этики работа   

 05.05.16 Основы Проверочная Слабышева Л.А. Никитина Т.И. 
  православной работа   

  культуры    

 10.05.16 Окружающий Тест Плотникова О.В. Никитина Т.И. 
  мир    

 11.05.16 Русский язык Диктант Маханькова О.И. Никитина Т.И. 

 13.05.16 Литературное Проверочная Маханькова О.И. Никитина Т.И. 

  чтение работа   

 16.05.16 Английский Тест Аминова Э.А., Кубина А.Ю. 

  язык  Гордеева Л.В.  

 17.05.16 Математика Контрольная Маханькова О.И. Никитина Т.И. 
   работа   

 18.05.16 Музыка Проверочная Десятова Ю.В. Волкова Н.Е. 
   работа   

 20.05.16 Физическая Зачёт Серазидинова Л.Л. Волкова Н.Е. 
  культура    

 19.05.16 ИЗО Творческая Нохрина Л.Н. Волкова Н.Е. 

   работа   

 23.05.16 Технология Творческая Нохрина Л.Н. Волкова Н.Е. 

   работа   

4б 04.05.16 Окружающий Тест Плотникова О.В. Никитина Т.И. 

класс  мир    

 05.05.16 Основы Проверочная Мурзакова Е.Б. Никитина Т.И. 
  мировых работа   

  религиозных    

  культур    

 06.05.16 Литературное Проверочная Лютина Т.Г. Никитина Т.И. 
  чтение работа   

 10.05.16 Риторика Проверочная Лютина Т.Г. Никитина Т.И. 
   работа   

 11.05.16 Изо Творческая Нохрина Л.Н. Волкова Н.Е. 
   работа   

 12.05.16 Русский язык Диктант Лютина Т.Г. Никитина Т.И. 

 13.05.16 Английский Тест Гордеева Л.В., Аминова Э.А. 

  язык  Самигуллина О.Ф.  

 17.05.16 Математика Контрольная Лютина Т.Г. Никитина Т.И. 

   работа   

 18.05.16 Технология Творческая Нохрина Л.Н. Волкова Н.Е. 

   работа   

 19.05.16 Музыка Тест Десятова Ю.В. Волкова Н.Е. 

 20.05.16 Физическая Зачёт Волкова Н.Е. Серазидинова 
  культура   Л.Л.  



Класс Дата Предмет Форма ФИО, учителя ФИО, 

     ассистента 

4в 04.05.16 Окружающий Тест Кутлушина Г.З. Никитина Т.И. 
класс  мир    

 05.05.16 Основы Проверочная Слабышева Л.А. Никитина Т.И. 
  православной работа   

  культуры    

 05.05.16 Светская этика Проверочная Шарипова Г.А. Никитина Т.И. 
   работа   

 06.05.16 ИЗО Творческая Нохрина Л.Н. Волкова Н.Е. 

   работа   

 10.05.16 Английский Тест Гордеева Л.В., Аминова Э.А. 

  язык  Самигуллина О.Ф.  

 11.05.16 Литература Проверочная Кутлушина Г.З. Никитина Т.И. 

   работа   

 12.05.16 Русский язык Диктант Кутлушина Г.З. Никитина Т.И. 

 17.05.16 Математика Контрольная Кутлушина Г.З. Никитина Т.И. 

   работа   

 19.05.16 Физическая Зачёт Серазидинова Л.Л. Волкова Н.Е. 
  культура    

 23.05.16 Музыка Творческая Десятова Ю.В. Волкова Н.Е. 
   работа   

 24.05.16 Технология Творческая Нохрина Л.Н. Волкова Н.Е. 

   работа   

4г 04.05.16 Окружающий Тест Семухина И.В. Никитина Т.И. 

класс  мир    

 05.05.16 Изо Защита Семухина И.В. Никитина Т.И. 

   проекта   

 06.05.16 Литература Проверочная Семухина И.В. Никитина Т.И. 
   работа   

 11.05.16 Основы Творческая Слабышева Л.А. Никитина Т.И. 
  православной работа   

  культуры    

 12.05.16 Физическая Зачет Тимофеев С.А. Волкова Н.Е. 
  культура    

 13.05.16 Технология Творческая Семухина И.В. Никитина Т.И. 
   работа   

 17.05.16 Русский язык Диктант Семухина И.В. Никитина Т.И. 

 18.05.16 Математика Контрольная Семухина И.В. Никитина Т.И. 

   работа   

 19.05.16 Английский Тест Самигуллина О.Ф. Аминова Э.А. 

  язык    

 23.05.16 Музыка Тест Десятова Ю.В. Волкова Н.Е. 



5-е классы Председатель комиссии: Набиева Ильшат Атыковна, заместитель 
директора по  
учебно-воспитательной работе 

Класс Дата Предмет Форма ФИО, учителя ФИО. 
     ассистента 

Основное общее образование    

5а класс 03.05.16 Физическая Зачет Волкова Н.Е. Серазидинова 
  культура   Л.Л. 
 06.05.16 География Тест Идрисова Н.А. Нуртдинова 
     Г.Н. 
 10.05.16 Технология Тест Шишпаренок В.М. Волкова Н.Е. 
 10.05.16 Технология Защита проекта Крылова А. В. Волкова Н.Е. 
 11.05.16 Обществознание Тест Комарова И.И. Аминова Э.А. 
 13.05.16 Математика Контрольная Крохалева Н.В. Нуртдинова 
   работа  Г.Н. 
 14.05.16 Литература Проверочная Хворостова И.А. Аминова Э.А. 
   работа   

 17.05.16 История Проверочная Павлова И.С. Аминова Э.А. 
   работа   

 18.05.16 Музыка Тест Десятова Ю.В. Волкова Н.Е. 
 19.05.16 Английский язык Тест Аминова Э.А., Кубина А.Ю. 
    Гордеева Л.В.  

 23.05.16 Русский язык Тест Хворостова И.А. Аминова Э.А. 
 26.05.16 ИЗО Творческая Крылова А. В. Волкова Н.Е. 
   работа   

 27.05.16 Биология Тест Филина Г. Ф. Нуртдинова 
     Г.Н. 

5б класс 03.05.16 Физическая Зачет Тимофеев С.А. Волкова Н.Е. 
  культура    

 05.05.16 Биология Тест Филина Г.Ф. Нуртдинова 
     Г.Н. 
 06.05.16 Английский язык Тест Аминова Э.А, Кубина А.Ю. 
    Самигуллина О.Ф.  

 10.05.16 География Тест Идрисова Н.А. Нуртдинова 
     Г.Н. 
 11.05.16 Технология Тест Шишпаренок В.М. Волкова Н.Е. 
 11.05.16 Технология Защита проекта Крылова А. В. Волкова Н.Е. 
 13.05.16 Математика Контрольная Крохалева Н.В. Нуртдинова 
   работа  Г.Н. 
 16.05.16 ИЗО Творческая Крылова А. В. Волкова Н.Е. 
   работа   

 17.05.16 Обществознание Тест Комарова И.И. Аминова Э.А. 

 18.05.16 Литература Проверочная Фатихова Р.Ф. Аминова Э.А. 
   работа   

 19.05.16 Музыка Тест Десятова Ю.В. Волкова Н.Е. 

 20.05.16 Русский язык Тест Фатихова Р.Ф. Аминова Э.А. 

 23.05.16 История Проверочная Павлова И.С. Аминова Э.А. 
   работа   

5в класс 04.05.16 Биология Тест Филина Г.Ф. Нуртдинова 
     Г.Н. 
 06.05.16 Математика Контрольная Нафикова Л.Н. Нуртдинова 
   работа  Г.Н. 

 10.05.16 Литература Проверочная Зезюлькина М.В. Аминова Э.А. 
   работа   

 11.05.16 ИЗО Творческая Крылова А. В. Волкова Н.Е. 
   работа    



Класс Дата Предмет Форма ФИО, учителя ФИО. 
     ассистента 

 12.05.16 История Проверочная Павлова И.С. Аминова Э.А. 
   работа   

 13.05.16 Физическая Зачет Волкова Н.Е. Серазидинова 
  культура   Л.Л. 
 16.05.16 География Тест Идрисова Н.А. Нуртдинова 
     Г.Н. 

 17.05.16 Русский язык Тест Зезюлькина М.В. Аминова Э.А. 
 18.05.16 Музыка Тест Десятова Ю.В. Волкова Н.Е. 
 19.05.16 Технология Тест Шишпаренок В.М. Волкова Н.Е. 
 19.05.16 Технология Защита проекта Крылова А. В. Волкова Н.Е. 

 23.05.16 Обществознание Тест Комарова И.И. Аминова Э.А. 
 24.05.16 Английский язык Тест Аминова Э.А., Кубина А.Ю. 
    Гордеева Л.В.  



6-е классы Председатель комиссии: Кузнецова Вероника Викторовна, 
заместитель директора  
по учебно-воспитательной работе 

 

Класс Дата  Предмет Форма ФИО, учителя ФИО, 

      ассистента 

  Основное общее образование   

6а класс 03.05.16  ИЗО Творческая Крылова А. В. Волкова Н.Е. 

    работа   

 04.05.16  Технология Защита Крылова А. В. Волкова Н.Е. 
    проекта   

 04.05.16  Технология Тест Шишпаренок Волкова Н.Е. 

     В.М.  

 06.05.16  Английский Тест Аминова Э.А., Самигуллина 
   язык  Кубина А.Ю. О.Ф. 

 10.05.16  Биология Тест Филина Г.Ф. Нуртдинова 
      Г.Н. 

 11.05.16  КМВ Тест Шарипова Г.А. Морозова т.Н. 

 12.05.16  История Проверочная Павлова И.С. Аминова Э.А. 

    работа   

 13.05.16  Литература Проверочная Фатихова Р.Ф. Аминова Э.А. 

    работа   

 16.05.16  География Тест Идрисова Н.А. Нуртдинова 
      Г.Н. 

 17.05.16  Математика Тест Шагиева Р.М. Нуртдинова 
      Г.Н. 

 18.05.16  Физическая Зачёт Волкова Н.Е. Серазидинова 
   культура   Л.Л. 

 19.05.16  Русский язык Тест Фатихова Р.Ф. Аминова Э.А. 

 20.05.16  Музыка Тест Десятова Ю.В. Волкова Н.Е. 

 23.05.16  Естествознание Творческая Идрисова Н.А. Нуртдинова 
    работа  Г.Н. 

 24.05.16  Обществознание Тест Комарова И.И. Аминова Э.А. 

6б класс 03.05.16  Физическая Зачёт Серазидинова Волкова Н.Е. 

   культура  Л.Л.  

 04.05.16  История Проверочная Павлова И.С. Аминова Э.А. 

    работа   

 05.05.16  Русский язык Тест Кораблева М.А. Аминова Э.А. 

 06.05.16  Литература Проверочная Кораблева М.А. Аминова Э.А. 
    работа   

 10.05.16  Биология Тест Филина Г.Ф. Нуртдинова 
      Г.Н. 
 11.05.16  География Тест Идрисова Н.А. Нуртдинова 
      Г.Н. 
 12.05.16  ИЗО Творческая Крылова А. В. Волкова Н.Е. 

    работа   

 13.05.16  КМВ Тест Шарипова Г.А. Морозова Т.Н. 

 16.05.16  Естествознание Творческая Идрисова Н.А. Нуртдинова 
    работа  Г.Н. 

 17.05.16  Английский Тест Кубина А.Ю., Аминова Э.А. 
   язык  Самигуллина  

     О.Ф.  

 18.05.16  Математика Тест Нафикова Л.Н. Нуртдинова 



Класс Дата Предмет Форма ФИО, учителя ФИО, 

     ассистента 
     Г.Н. 

 19.05.16 Музыка Тест Десятова Ю.В. Волкова Н.Е. 

 23.05.16 Обществознание Тест Комарова И.И. Аминова Э.А. 

 27.05.16 Технология Тест Шишпаренок Волкова Н.Е. 

    В.М.  

 27.05.16 Технология Защита Крылова А. В. Волкова Н.Е. 
   проекта   

6в класс 04.05.16 История Проверочная Павлова И.С. Аминова Э.А. 

   работа   

 05.05.16 География Тест Идрисова Н.А. Нуртдинова 
     Г.Н. 
 06.05.16 Естествознание Творческая Идрисова Н.А. Нуртдинова 
   работа  Г.Н. 

 10.05.16 Английский Тест Кубина А.Ю. Аминова Э.А. 
  язык    

 11.05.16 КМВ Тест Шарипова Г.А. Морозова Т.Н. 

 12.05.16 Биология Тест Филина Г.Ф. Нуртдинова 
     Г.Н. 

 13.05.16 Физическая Зачет Тимофеев С.А. Волкова Н.Е. 
  культура    

 16.05.16 Обществознание Тест Комарова И.И. Аминова Э.А. 

 17.05.16 Технология Тест Шишпаренок Волкова Н.Е. 

    В.М.  

 18.05.16 Математика Тест Нафикова Л.Н. Нуртдинова 
     Г.Н. 

 19.05.16 Музыка Тест Десятова Ю.В. Волкова Н.Е. 

 20.05.16 Русский язык Тест Фатихова Р.Ф. Аминова Э.А. 

 23.05.16 ИЗО Творческая Крылова А. В. Волкова Н.Е. 
   работа   

 25.05.16 Литература Проверочная Фатихова Р.Ф. Аминова Э.А. 
   работа   



7-е классы Председатель комиссии: Кузнецова Вероника Викторовна, 
заместитель директора  
по учебно-воспитательной работе 

 

Класс Дата Предмет Форма ФИО, учителя ФИО, 

     ассистента 

  Основное общее образование   

7а 04.05.16 Литература Проверочная Зезюлькина М.В. Аминова Э.А. 

класс   работа   

 05.05.16 Технология Защита проекта Крылова А. В. Волкова Н.Е. 

 05.05.16 Технология Тест Шишпаренок Волкова Н.Е. 
    В.М.  

 06.05.16 Русский язык Тест Зезюлькина М.В. Аминова Э.А. 

 10.05.16 ИЗО Творческая Крылова А. В. Волкова Н.Е. 
   работа   

 11.05.16 История Тест Павлова И.С. Аминова Э.А. 

 12.05.16 Физика Тест Нуртдинова Г.Н. Крохалева Н.В. 

 13.05.16 Обществознание Тест Павлова И.С. Аминова Э.А. 

 16.05.16 Алгебра Тест Шагиева Р.М. Нуртдинова Г.Н. 

 18.05.16 Физическая Зачёт Волкова Н.Е. Серазидинова 
  культура   Л.Л. 

 19.05.16 Английский Тест Аминова Э.А., Самигуллина 
  язык  Кубина А.Ю. О.Ф. 

 20.05.16 Геометрия Тест Шагиева Р.М. Нуртдинова Г.Н. 

 23.05.16 КМВ Тест Шарипова Г.А. Морозова Т.Н. 

 24.05.16 География Тест Идрисова Н.А. Нуртдинова Г.Н. 

 25.05.16 Биология Тест Филина Г.Ф. Нуртдинова Г.Н. 

 27.05.16 Музыка Тест Десятова Ю.В. Волкова Н.Е. 

7б 04.05.16 География Тест Идрисова Н.А. Нуртдинова Г.Н. 

класс 05.05.16 Литература Проверочная Зезюлькина М.В. Аминова Э.А. 

   работа   

 10.05.16 Технология Тест Шишпаренок Волкова Н.Е. 
    В.М.  

 11.05.16 ИЗО Творческая Крылова А. В. Волкова Н.Е. 
   работа   

 12.05.16 Биология Тест Филина Г.Ф. Нуртдинова Г.Н. 

 13.05.16 Физика Тест Нуртдинова Г.Н. Крохалева Н.В. 

 16.05.16 Алгебра Тест Шагиева Р.М. Нуртдинова Г.Н. 

 17.05.16 История Тест Павлова И.С. Аминова Э.А. 

 18.05.16 Русский язык Тест Зезюлькина М.В. Аминова Э.А. 

 19.05.16 Физическая Зачёт Волкова Н.Е. Серазидинова 

  культура   Л.Л. 

 20.05.16 Геометрия Тест Шагиева Р.М. Нуртдинова Г.Н. 

 23.05.16 КМВ Тест Шарипова Г.А. Морозова Т.Н. 

 24.05.16 Обществознание Тест Павлова И.С. Аминова Э.А. 

 26.05.16 Английский Тест Кубина А.Ю. Аминова Э.А. 
  язык    

 27.05.16 Музыка Тест Десятова Ю.В. Волкова Н.Е. 



8-е классы Председатель комиссии: Набиева Ильшат Атыковна, заместитель 
директора по  
учебно-воспитательной работе 

 

Класс Дата Предмет Форма ФИО, учителя ФИО, 

     ассистента 

  Основное общее образование   

8а 03.05.16 История Тест Павлова И.С. Аминова Э.А. 

класс 04.05.16 ИЗО Творческая Крылова А. В. Волкова Н.Е. 

   работа   

 05.05.16 Физическая культура Зачет Тимофеев С.А. Волкова Н.Е. 

 06.05.16 Русский язык Тест Хворостова И.А. Аминова Э.А. 

 10.05.16 Профориентационная Тест Морозова Т.Н. Шишпаренок 
  работа   О.В. 

 11.05.16 Химия Контрольная Филина Г.Ф. Нуртдинова 
   работа  Г.Н. 

 12.05.16 Биология Контрольная Филина Г.Ф. Нуртдинова 
   работа  Г.Н. 

 13.05.16 Физика Тест Нуртдинова Г.Н. Кузнецова 

     В.В. 

 16.05.16 Обществознание Тест Павлова И.С. Аминова Э.А. 

 17.05.16 География Тест Идрисова Н.А. Нуртдинова 
     Г.Н 
 18.05.16 Английский язык Тест Аминова Э.А., Самигуллина 

    Кубина А.Ю. О.Ф. 

 19.05.16 Алгебра Тест Нафикова Л.Н. Нуртдинова 
     Г.Н. 
 20.05.16 Геометрия Тест Нафикова Л.Н. Нуртдинова 
     Г.Н. 
 23.05.16 Технология Защита Крылова А. В. Волкова Н.Е. 
   проекта   

 23.05.16 Технология Тест Шишпаренок Волкова Н.Е. 

    В.М.  

 24.05.16 Информатика и ИКТ Тест Кузнецова В.В. Нуртдинова 
     Г.Н. 

 25.05.16 Музыка Тест Десятова Ю.В. Волкова Н.Е. 

 26.05.16 ОБЖ Тест Пономарева Т.И. Волкова Н.Е. 

 27.05.16 Литература Проверочная Хворостова И.А. Аминова Э.А. 

   работа   

8б 03.05.16 Физическая культура Зачет Тимофеев С.А. Волкова Н.Е. 

класс 04.05.16 Английский язык Тест Кубина А.Ю, Аминова Э.А. 

 05.05.16 Биология Контрольная Филина Г.Ф. Нуртдинова 

   работа  Г.Н. 

 06.05.16 История Тест Павлова И.С. Аминова Э.А. 

 10.05.16 Химия Контрольная Филина Г.Ф. Нуртдинова 
   работа  Г.Н. 

 11.05.16 География Тест Идрисова Н.А. Нуртдинова 
     Г.Н. 

 12.05.16 Обществознание Тест Павлова И.С. Аминова Э.А. 

 13.05.16 ИЗО Творческая Крылова А. В. Волкова Н.Е. 

   работа   

 16.05.16 Технология Тест Шишпаренок Волкова Н.Е. 

    В.М.   



Класс Дата Предмет Форма ФИО, учителя ФИО, 

     ассистента 

 17.05.16 Физика Тест Нуртдинова Г.Н. Кузнецова 
     В.В. 

 18.05.16 ОБЖ Тест Пономарева Т.И. Волкова Н.Е. 

 19.05.16 Русский язык Тест Хворостова И.А. Аминова Э.А. 

 20.05.16 Геометрия Тест Нафикова Л.Н. Нуртдинова 
     Г.Н. 
 23.05.16 Информатика и ИКТ Тест Кузнецова В.В. Нуртдинова 
     Г.Н. 

 24.05.16 Алгебра Тест Нафикова Л.Н. Нуртдинова 
     Г.Н. 

 25.05.16 Профориентационная Тест Морозова Т.Н. Шишпаренок 

  работа   О.В. 

 26.05.16 Литература Проверочная Хворостова И.А. Аминова Э.А. 

   работа   

 27.05.16 Музыка Тест Десятова Ю.В. Волкова Н.Е. 



10 класс Председатель комиссии: Набиева Ильшат Атыковна, заместитель 
директора по  
учебно-воспитательной работе 

Класс Дата Предмет Форма ФИО, учителя ФИО, 

     ассистента 

  Среднее общее образование   
      

10а 03.05.16 Биология Тест Филина Г.Ф. Нуртдинова 
класс     Г.Н. 

 04.05.16 Физическая Зачёт Волкова Серазидинова 
  культура  Н.Е./Тимофеев Л.Л. 

    С.А.  

 05.05.16 Физика Тест Нуртдинова Г.Н. Кузнецова 
     В.В. 

 06.05.16 Русский язык Тест Суровцова Е.И. Аминова Э.А. 

 11.05.16 Информатика и Тест Кузнецова В.В. Нуртдинова 
  ИКТ   Г.Н. 

 12.05.16 География Тест Идрисова Н.А. Нуртдинова 
     Г.Н. 

 13.05.16 История Тест Комарова И.И. Аминова Э.А. 

 16.05.16 ОБЖ Зачет Пономарева Т.И. Волкова Н.Е. 

 17.05.16 Алгебра и начала Тест Шагиева Р.М. Нуртдинова 
  математического   Г.Н. 
  анализа    

 18.05.16 Обществознание Тест Комарова И.И. Аминова Э.А. 

 19.05.16 Право Тест Комарова И.И. Аминова Э.А. 

 20.05.16 Английский язык Тест Аминова Э.А., Самигуллина 

    Кубина А.Ю. О.Ф. 

 23.05.16 Химия Тест Филина Г.Ф. Нуртдинова 
     Г.Н. 
 24.05.16 Литература Проверочная Зезюлькина М.В. Аминова Э.А. 

   работа   

 26.05.16 Геометрия Тест Шагиева Р.М. Нуртдинова 
     Г.Н. 



Приложение 2 

к приказу от 14.04.2016 № 240  
Состав комиссии по промежуточной аттестации  

Председатель:  
- Чурилова Елена Викторовна, заместитель директора по УВР, 1-4 классы;   
- Набиева Ильшат Атыковна, заместитель директора по УВР, 5,8, 10 классы;  
 
- Кузнецова Вероника Викторовна, заместитель директора по УВР, 6,7 классы. 
Ассистенты:  
 
- Никитина Татьяна Ивановна, учитель начальных классов, руководитель 
методического объединения;  
 
- Волкова Наталия Евгеньевна, учитель физической культуры, руководитель 
методического объединения;  
 
- Аминова Эльвира Атласовна, учитель английского языка, руководитель 
методического объединения;   
- Серазидинова Людмила Леонидовна, учитель физической культуры;   
- Плотникова Оксана Валерьевна, учитель начальных классов;   
- Кубина Альфия Юлдашевна, учитель английского языка;  
 
- Нуртдинова Голия Нурлыгаеновна, учитель физики, руководитель 
методического объединения;   
- Самигуллина оксана Фарадиловна, учитель английского языка;   
- Морозова Татьяна Николаевна, педагог-психолог;   
- Крохалева Наталья Викторовна, учитель математики и информатики;   
- Шишпаренок Ольга Владимировна, педагог-организатор;   
- Шарипова Гульнафига Ахметгалеевна, заместитель директора по УВР.  



Приложение 3 

к приказу от 14.04.2016 № 240  
Список учащиеся, освобождённые от прохождения промежуточной аттестации 

 

№ п/п ФИ, учащегося Класс Предмет ФИО, классного 

    руководителя 

1. Шоев Хушбахт 3б Физическая культура Никитина Т.И. 

2. Сушко Артур 4а Физическая культура Маханькова О.И. 

3. Мухажиров Арслан 4а Физическая культура Маханькова О.И. 

4. Заидова Арзу 4а Физическая культура Маханькова О.И. 

5. Железнякова Ирина 4а Физическая культура Маханькова О.И. 

6. Панфилова Екатерина 4а Физическая культура Маханькова О.И. 

7. Музафаров Камрон 4а Физическая культура Маханькова О.И. 

8. Никоненко Виктория 4а Физическая культура Маханькова О.И. 

9. Соловьёва Валерия 4б Физическая культура Лютина Т.Г. 

10. Муржаидова Нарият 4б Физическая культура Лютина Т.Г. 

11. Чулиндин Арсений 4б Физическая культура Лютина Т.Г. 

12. Рустамов Умид 4б Физическая культура Лютина Т.Г. 

13. Джумакаева Павхан 4б Физическая культура Лютина Т.Г. 

14. Дунаев Артём 4в Физическая культура Кутлушина Г.З. 

15. Горшкова Анна 5а Физическая культура Крохалева Н.В. 

16. Булыгина Дарья 5а Физическая культура Крохалева Н.В. 

17. Закавова Саида 5а Физическая культура Крохалева Н.В. 

18. Абдугафурова Рухшона 5а Физическая культура Крохалева Н.В. 

19. Пьянкова Злата 5а Физическая культура Крохалева Н.В. 

20. Чайковская Евгения 5а Физическая культура Крохалева Н.В. 

21. Каплун Александр 5а Физическая культура Крохалева Н.В. 

22. Койбаков Эльнур 5а Физическая культура Крохалева Н.В. 

23. Шафиков Тимур 5а Физическая культура Крохалева Н.В. 

24. Якимова Анна 5а Русский язык, литература, Крохалева Н.В. 
   физическая культура,  

   география, технология,  

   обществознание,  

   математика, история,  

   музыка, английский язык,  

   изобразительное  

   искусство, биология  

25. Хакимова Фатима 5б Физическая культура Фатихова Р.Ф. 

26. Аширбаев Рузибой 5б Физическая культура Фатихова Р.Ф. 

27. Иргашев Азизбек 5б Физическая культура Фатихова Р.Ф. 

28. Карабоев Хуснидин 5б Физическая культура Фатихова Р.Ф. 

29. Мамаджанов Абдурашид 5б Физическая культура Фатихова Р.Ф. 

30. Хаитов Шероз 5б Физическая культура Фатихова Р.Ф. 

31. Алиев Николай 5б Технология Фатихова Р.Ф. 

32. Валиева Диана 5в Физическая культура Павлова И.С. 

33. Стамбеков Айдар 6а Физическая культура Идрисова Н.А. 

34. Гусейнов Мурад 6а Физическая культура Идрисова Н.А. 

35. Ханов Фарид 6а Физическая культура Идрисова Н.А. 

36. Абасов Заур 6а Физическая культура Идрисова Н.А. 

37. Калабзаров Эльмурза 6а Физическая культура Идрисова Н.А. 

38. Бойко Арина 6а Физическая культура Идрисова Н.А. 

39. Дерр Дарина 6а Физическая культура Идрисова Н.А. 



40. Юсупова Марьяна 6а Физическая культура Идрисова Н.А. 

41. Дарцаева Дина 6а Физическая культура Идрисова Н.А. 

42. Акмурзаева Амина 6а Физическая культура Идрисова Н.А. 

43. Алексеев Денис 6а Технология Идрисова Н.А. 

44. Мороз Владислав 6б Физическая культура Пономарева Т.И. 

45. Черкесов Шамиль 6б Физическая культура Пономарева Т.И. 

46. Черивмурзаев Исламдин 6б Физическая культура Пономарева Т.И. 

47. Насибова Гюнель 6б Физическая культура Пономарева Т.И. 

48. Романова Виктория 6б Физическая культура Пономарева Т.И. 

49. Сабанчиева Залина 6б Физическая культура Пономарева Т.И. 

50. Бикбулатов Артём 7б Физическая культура Серазидинова Л.Л. 

51. Рохтымов Вячеслав 7б Литература, технология, Серазидинова Л.Л. 
   география, ИЗО, биология,  

   физика, алгебра, история,  

   русский язык, физическая  

   культура, геометрия, КМВ,  

   обществознание, английский  

   язык, музыка  

52. Агаева Ламия 8б Коррекционная работа Нафикова Л.Н. 

53. Аипова Сумбула 8б Коррекционная работа Нафикова Л.Н. 

54. Алимкулова Манижа 8б Коррекционная работа Нафикова Л.Н. 

55. Арсланбеков Зелимгаджи 8б Коррекционная работа Нафикова Л.Н. 

56. Асонова Екатерина 8б Коррекционная работа Нафикова Л.Н. 

57. Башанов Мохиржон 8б Коррекционная работа Нафикова Л.Н. 

58. Васильев Владимир 8б Коррекционная работа Нафикова Л.Н. 

59. Джабаров Руслан 8б Коррекционная работа Нафикова Л.Н. 

60. Мустафина Сабина 8б Коррекционная работа Нафикова Л.Н. 

61. Мухабатова Манижа 8б Коррекционная работа Нафикова Л.Н. 

62. Оруджов Немат 8б Коррекционная работа Нафикова Л.Н. 

63. Панько Кирилл 8б Коррекционная работа Нафикова Л.Н. 

64. Раимбердиев Шахзоджон 8б Коррекционная работа Нафикова Л.Н. 

65. Сахибгареева Лилия 8б Коррекционная работа Нафикова Л.Н. 

66. Скрипник Алексей 8б Коррекционная работа Нафикова Л.Н. 

67. Зверева Татьяна 9а Физическая культура Попова М.Ю. 

68. Арсланова Алина 10а Биология, физическая Кубина А.Ю. 
   культура, физика, русский  

   язык, информатика и ИКТ,  

   география, история, ОБЖ,  

   алгебра и начала  

   математического анализа,  

   обществознание, право,  

   английский язык, химия,  

   литература, геометрия  

69. Костарева Светлана 10а Биология, физическая Кубина А.Ю. 
   культура, физика, русский  

   язык, информатика и ИКТ,  

   география, история, ОБЖ,  

   алгебра и начала  

   математического анализа,  

   обществознание, право,  

   английский язык, химия,  

   литература, геометрия  



Лист согласования  
к проекту приказа МБОУ «СОШ № 7»   

О проведении промежуточной аттестации в 2015-2016 учебном году  
 
 

1.Визы: 
Заместитель директора по учебно-  Кузнецова В.В. 

воспитательной работе   
   

Заместитель директора по учебно-  Нуртдинова Г.Н. 

воспитательной работе, руководитель МО   
   

Заместитель директора по учебно-  Набиева И.А. 

воспитательной работе   
   

Заместитель директора по учебно-  Чурилова Е.В. 

воспитательной работе   
   

Руководитель МО учителей начальных  Никитина Т.И. 

классов   
   

Руководитель МО учителей русского  Аминова Э.А. 

языка, литературы и английского языка   
   

Руководитель МО учителей физической  Волкова Н.Е. 

культуры, технологии, ИЗО и музыки   
   

 
 

2.Проект разработан: заместителем директора по учебно-воспитательной 
работе Кузнецовой В.В.  
тел 23 46 34 

 

3.Примечание (замечания): 



Лист ознакомления 
приказа 14.04.2016 № 240  

«О проведении промежуточной аттестации в 2015-2016 учебном году» 

 

ФИО работника Должность Ознакомлен/ Подпись Дата 
  не ознакомлен   

Аминова Э.А. учитель    

Богатурова Н.Ф. учитель    

Волкова Н.Е. учитель    

Габдинова З.Ф. учитель    

Гордеева Л.В. учитель    

Десятова Ю.В. учитель    

Зезюлькина М.В. учитель    

Идрисова Н.А. учитель    

Комарова И.И. учитель    

Кораблева М.А. учитель    

Крохалева Н.В. учитель    

Крылова А.В. учитель    

Кубина А.Ю. учитель    

Кубина А.Ю. учитель    

Кутлушина Г.З. учитель    

Лютина Т.Г. учитель    

Маханькова О.И. учитель    

Морозова Т.Н. педагог-психолог    

Мурзакова Е.Б. учитель    

Нафикова Л.Н. учитель    

Никитина Т.И. учитель    

Нохрина Л.Н. учитель    

Павлова И.С. учитель    

Плотникова О.В. учитель    

 преподаватель    

Пономарева Т.И. организатор по ОБЖ    

Рахматуллина В.А. учитель    

Самигуллина О.Ф. учитель    

Семухина И.В. учитель    

Серазидинова Л.Л. учитель    

Слабышева Л.А. учитель    

Тимофеев С.А. учитель    

Фатихова Р.Ф. учитель    

Филина Г.Ф. учитель    

Хворостова И.А. учитель    

Шагиева Р.М. учитель    

 заместитель директора по    

Шарипова Г.А. УВР    

Шишпаренок В.М. учитель    

Шишпаренок О.В педагог-организатор    

 


